(
PROTOCOLO Nº: 06195/2013     DATA: 06/06/2013     HORA: 15:31     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03477/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de serviço de tapa-buraco na rua das Begônias, no Jardim Dulce.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a realização de serviço de tapa-buraco na Rua das Begônias, no Jardim Dulce.

Justificativa:

		Motoristas e moradores do bairro reivindicam o reparo de buraco no asfalto da Rua das Begônias, aberto pelo DAE (Departamento de Água e Esgoto). O buraco compreende toda a extensão da largura da via pública e causa transtornos aos motoristas e motociclistas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de maio de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
image1.jpeg